
o í Ni 
-:. ú 

'(" v' 
Q:- _..\ 

C y 

"' <:'.. 

v' S{" 
/' Q:-

()< - <," 
<",,_,. \J o 

Smlouva o vypořádání závazkíi 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

zastoupeným ředitelem: Ing. Eduardem Ježem 
se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava 
č.účtu: 3235761/0710 
státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

A 

VEMA, a.s. 
Sídlo: Okružní 871/3a, 638 00 Brno 
Zastoupená: Ing. Jan Tomíšek, předseda představenstva 
IČ: 26226511 
Zapsána: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.9.2018 Licenční smlouvu č. 2018/603, jejímž předmětem je poskytnutí 

oprávnění na užívání programového vybavení Poskytovatele pro zpracování dat Uživatele v rozsahu 

specifikovaném v příloze č. 1 k této smlouvě za úplatu. 

2. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 

smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že nedošlo k uveřejnění dílčí objednávky - Požadavku 

P1923573 v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednané smlouvy, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím 

obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění 

smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve zněn í,jakje dále uvedeno. 

1 



li. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy. 

Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího 

uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze 

této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv 

dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této 

smlouvy a jejích kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § S zákona o registru 

smluv. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

V Ostravě dne 6.12.2019 

Ing. 
Eduard 
Ježo 

Digitálně podepsal 
Ing. Edua rd Ježo 
Datum: 2019.12.06 
12:51 :32 +01 '00' 

Ing. Eduard Ježo 
ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 

Digitálně podepsal 
Ing. JAN TOMÍŠEK 
Datum: 2019.12.1 O 

18:08:03 +01 '00' 

Ing. Jan Tomíšek 
předseda představenstva 

2 



 

Od: 
Odesláno: 

Vema, a. s.  
12. září 2019 7:28 

Komu:   
Předmět: (CCV] P1923573 - potvrzení: Objednávka 

Vážení obchodní přátelé, 

Váš požadavek na aplikace společnosti Vema, a. s. 

"Objednávka", 

zadaný 12.9.2019 7:28 prostřednictvím elektronického formuláře na adrese http://ccv.vema.cz/, byl zaevidován 
pod číslem P1923573, najdete jej na Zákaznickém webu zde. 

Zadání Vašeho požadavku: 

Dobrý den, 
při přechodu na nový měsíc se objevilo hlášení o překročen í počtu licenčn ích čísel. 

Objednáváme tímto rozšíření licence o osobních čísel. 

S pozdravem 

  

Děkujeme Vám, že jste k uplatnění Vašich požadavků využili naše Centrum Služeb. Ve věci Vašeho požadavku 
budete co nejdříve kontaktováni našimi pracovníky. 

Tato odpověď je generována automaticky. 

Vema, a. s. 

[Strana] 

• 



 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Vema, a. s.  
12. září 2019 8:43 

 
[CCV] P1923573 - odpověď: Objednávka 

23377 - Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Vážení obchodní přátelé , 

na Zákaznickém webu na této adrese naleznete odpověď na Váš požadavek či dotaz k aplikacím společnosti 
Vema, a. s. zadaný prostřednictvím našeho Centra Služeb. Tam rovněž můžete reagovat. Rekapitulace 
odpovědi je uvedena níže. 

Požadavek 

P1923573 

Přeji krásný den, 

Evidováno 

12.9.2019 7:28 

Název 

Objednávka 

Řešitel 

 

zasíláme Vám fakturu (bude zaslána) za rozšíření rozsahu využívání aplikací HR Vema z  až pro  
zpracovávaných osobních čísel na období 09/2019 - 07/2020. Na našem licenčním serveru máte připravenou 
novou licenční kartu, která toto rozšíření obsahuje. Kartu si zaktualizujte prostřednictvím aplikace Správce 
obvyklým způsobem. 
V případě Vašich dalších dotazů nebo připomínek, prosím, kontaktujte přímo pracovníky obchodního oddělení 
naší společnosti v Brně, tel.: . 

S pozdravem 

, za obchodní oddělení společnosti Vema 

Na tuto zprávu neodpovídejte, reagovat můžete přímo u odpovědi na Zákaznickém webu. 

Děkujeme Vám, že jste se s Vašim požadavkem obrátili na naše Centrum Služeb, a těšíme se na další 
spolupráci. 

Prosíme o ohodnocení Vaší spokojenosti s řešením požadavku na Zákaznickém webu přímo na konci 
komunikace k tomuto požadavku. Děkujeme. 

S pozdravem 

Vema, a. s. 

[Strana] 


	smlouva o vypořádání_Stránka_1
	smlouva o vypořádání_Stránka_2



